チーム代表者様

２０２１年３月吉日

瑞穂サッカークラブ

交 流 試 合 ご 案 内

この度は交流試合を快くお引き受け頂き誠にありがとうございます。

下記のとおりご案内させていただきます。よろしくお願いします。

１．日   時   ２０２１年３月２８日（日） １３時３０分キックオフ

２．場   所   瑞穂小学校グラウンド（ピッチサイズ６４ｍ×４６ｍ）

３．参加チーム   塚口尼崎フットボールクラブジュニア（新４年）

          瑞穂サッカークラブ（新４年）

４．タイムスケジュール

開始時刻 対戦チーム 試合時間 審判

①  １３：３０ 塚口ＡＦＣJr（４年） ― 瑞穂ＳＣ（４年） １５－５－１５ 相互

②  １４：２０ 塚口ＡＦＣJr（４年）  瑞穂ＳＣ（４年） １５－５－１５ 相互

③  １５：１０ 塚口ＡＦＣJr（４年）  瑞穂ＳＣ（４年） １５－５－１５ 相互

 ・試合は８人制とし、自由な交代で行います。

・試合は２０２０/２０２１競技規則で行います。

 ・審判は主審のみで行います。審判は、各試合対戦チーム左側が前半、右側が後半でお願

いします。審判服の着用は不要です。

５．コロナ感染症対策

  昨今のコロナ感染の拡大を踏まえ、次の点についてのご協力をお願いします。

・当日は、選手等の健康チェックのうえご参加ください。

  ・握手、円陣は行わないでください。

 ・試合等運動時を除いては原則としてマスクの着用をお願いします。試合中ベンチにい

る指導者、選手についても同様とします。但し、熱中症予防のため、十分なソーシャル

ディスタンスを保つことのできる状況下のみマスクを外してもよいこととします。

  ・石けん等を用いた手洗い・手指消毒、うがい等を励行してください。

  ・観戦者は、ソーシャルディスタンスの確保と声を出しての応援はお控えください。

   （そのほか、感染症対策のためのご協力をお願いします。）

６．そ の 他

  ・雨天等中止の場合は、９時までにご連絡させていただきます。

  ・お車でのご来場は、３台以内でお願いします。

                        連絡先

                        長岡 ０９０－８１６２－１４２６

以上